
                                                                                                                                                                                                         Priedas Nr. 1 

 

KONKURSO DALYVIO (IKI 16 M.) TEISINIO ATSTOVO SUTIKIMAS DĖL ASMENS 
DUOMENŲ TVARKYMO 

 
 

Sutinku ir esu informuotas (-a), kad: 

DUOMENŲ VALDYTOJAS  
(Kas tvarkys  duomenis?) 

 VŠĮ SOSTINĖS VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS  
Į. k. 305956699,  
Adresas: Konstitucijos pr. 25, LT-01104 Vilnius 
El. p. centras@svjc.lt 
 
Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: 
Mindaugas Slavinskas 
Tel. +370 (630) 17 959 
el. pašto adresas info@teiseslabirintai.lt 
www.teiseslabirintai.lt 

 

ASMENS DUOMENYS  
(Kokius duomenis tvarkys?) 

  Konkurso dalyvio vardą, pavardę, amžių, ugdymo įstaigą, veido atvaizdą ir balso 
duomenis. 
 

 

TIKSLAS  
(Kam naudos  duomenis?) 

 Duomenys naudojami: 
Konkurso dalyvio vardas, pavardė, amžius, ugdymo įstaiga bus naudojami Piešinių konkurso, 
skirto Europos kalbų dienai paminėti „Europos spalvų paletė“ dalyvių darbams pristatyti ir 
skelbti viešai. 
Vaizdo įrašas, fotografijos, padaryti renginio, skirto Europos kalbų dienai paminėti ir 
kūrybinių konkursų laimėtojų ir laureatų apdovanojimui,  skelbiami Konkurso organizatorių 
valdomais viešinimo kanalais  
 

DUOMENŲ TVARKYMO 
OPERACIJOS  

(Kokius veiksmus atliks su  
duomenimis?) 

 Konkurso rezultatai bus skelbiami, konkursui atsiųsti darbai eksponuojami nurodant piešinio 
autoriaus vardą, pavardę, amžių bei mokyklą, taip pat  mokytojo vardą, pavardę viešai 
internetinėse svetainėse www.svjc.lt, www.vikc.lt bei konkurso organizatorių socialinių tinklų 
paskyrose. 
Renginio įrašas ir fotografijos  neribotą laiką bus rodomi LR Seimo TV programoje, Seimo 
interneto svetainėje, Konkurso organizatorių paskyrose socialiniuose tinkluose „Facebook“, 
„Youtube“, „LinkedIn“, „Instagram“. 
 

TEISĖTO TVARKYMO SĄLYGA  
(Kuo remiantis tvarkys  

duomenis?) 

 Šiame sutikime nurodytų mano atstovaujamo asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 
yra šis sutikimas (BDAR1 6 straipsnio 1 dalies a punktas).  

DUOMENŲ ŠALTINIS  
(Iš kur gaus  duomenis?) 

 Mano atstovaujamo asmens duomenis Konkurso organizatoriai gaus iš manęs tiesiogiai. 
 

                                                                    
1 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 
tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 

mailto:centras@svjc.lt


Psl. 2 

DUOMENŲ GAVĖJAI  
(Kam bus teikiami  

duomenys?) 

 MANO ATSTOVAUJAMO ASMENS DUOMENYS, SURINKTI ŠIO SUTIKIMO PAGRINDU, GALI 
BŪTI PERDUOTI: 
1. Į Seimo TV programą, SVJC, VIKC, Seimo interneto svetaines, SVJC, VIKC, Seimo ir Seimo 
kanceliarijos padalinių paskyras socialiniuose tinkluose „Facebook“, „Youtube“, „LinkedIn“, 
„Instagram“ aptarnaujančioms įmonėms; 
2. SVJC, VIKC, Seimo Kanceliarijos duomenų tvarkytojams, kurie atlieka tam tikrus darbus ir 
teikia paslaugas (pvz., informacinių technologijų bendrovės, kurios duomenis tvarko, kad 
užtikrintų informacinių sistemų kūrimą, tobulinimą ir palaikymą); 
3. Konkurso organizatorių  (SVJC ir VKIC) darbuotojams, organizuojantiems konkursą bei 
tvarkantiems jiems priklausančias socialinių tinklų paskyras. 
4. Teismui, teisėsaugos įstaigoms ar valstybės institucijoms tiek, kiek tokį teikimą nustato 
teisės aktų reikalavimai, kitiems asmenims Jūsų sutikimu, jei toks sutikimas gaunamas dėl 
konkretaus atvejo. 
TREČIOSIOS VALSTYBĖS (visos ne ES valstybės narės ar ne EEE valstybės) 
Vykdome duomenų perkėlimą į „Microsoft“, „Facebook“, „Youtube“, „LinkedIn“, 
„Instagram“ duomenų centrus. 

  

SAUGOJIMO LAIKOTARPIS  
(Kiek laiko bus saugomi 

duomenys?) 

 Šis sutikimas ir renginio filmuota medžiaga, nuotraukos Seimo kanceliarijos archyve bus 
saugoma 25 metus archyvavimo tikslais dėl viešojo intereso, siekiant mokslinių ar istorinių 
tyrimų tikslų. Renginio įrašas bus skelbiamas viešai Seimo TV programoje, SVJC, VIKC, Seimo 
interneto svetainėse, SVJC, VIKC, Seimo ir Seimo kanceliarijos padalinių paskyrose 
socialiniuose tinkluose „Facebook“, „Youtube“, „LinkedIn“, „Instagram“ neribotą laiką. 
Informacija apie 2024 m. Piešinių konkurso, skirto Europos kalbų dienai paminėti, rezultatus 
bus panaikinta ne vėliau nei 2025 metų rugsėjo 30 d. 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISIŲ 
ĮGYVENDINIMAS 

(Kokias turiu teises ir kaip jas 
įgyvendinti?) 

 

  

 Žinau, kad turiu šias teises: teisė prašyti, kad būtų leista susipažinti su duomenimis ir juos 
ištaisyti arba ištrinti, teisė apriboti duomenų tvarkymą, teisė nesutikti, kad duomenys būtų 
tvarkomi, taip pat teisė į duomenų perkeliamumą. Šias teises galiu įgyvendinti teisės aktų 
nustatyta tvarka. 
Žinau, kad turiu teisę bet kada atšaukti šį sutikimą ir reikalauti nutraukti tolimesnį asmens 
duomenų tvarkymą, kuris yra vykdomas sutikimo pagrindu. Sutikimo atšaukimas nedaro 
poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, 
teisėtumui. Žinau, kad mano/mano mokinio piešinys bus paskelbtas viešai, todėl Konkurso 
organizatoriai, atsižvelgdami į turimas technologijas ir įgyvendinimo sąnaudas, imsis pagrįstų 
veiksmų, įskaitant technines priemones, kad informuotų duomenis tvarkančius duomenų 
valdytojus, jog aš paprašiau, kad mano asmens duomenys būtų ištrinti. 
Dėl duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarkos maloniai prašome kreiptis į duomenų 
apsaugos pareigūną aukščiau nurodytais kontaktais. 

SKUNDŲ TEIKIMAS  
(Kam galiu pateikti skundą 

dėl Konkurso organizatorių ir 
Seimo kanceliarijos veiksmų 

(neveikimo)?) 

 Žinau, kad turiu teisę skųsti Konkurso organizatorius ir Seimo kanceliarijos veiksmus 
(neveikimą) Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ir teismui teisės aktų nustatyta tvarka, 
taip pat skųsti teismui Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos veiksmus (neveikimą). 
 
Prieš pateikiant skundą atitinkamai institucijai, rekomenduojame susisiekti su SVJC duomenų 
apsaugos pareigūnu aukščiau nurodytais konktaktais. 

 

AR PRIVALAU PATEIKTI 
DUOMENIS? 

 Žinau, kad dalyvavimas Konkurse ir renginio filmavime yra savanoriškas. Nesutinkant su 
asmens duomenų bei veido atvaizdo ir balso duomenų tvarkymu, negalima dalyvauti 
Konkurse bei Renginyje, skirtame Konkurso darbų parodos atidarymo ir laimėtojų 
apdovanojimo renginyje. 



Psl. 3 

AUTOMATIZUOTŲ 
SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS / 

PROFILAVIMAS 

 Duomenys nebus naudojami automatizuotų sprendimų priėmimui pateiktų duomenų 
atžvilgiu, įskaitant profiliavimą. 
 
Sprendimų priėmimas tik automatizuotu būdu reiškia, kad sprendimai priimami 
technologinėmis priemonėmis, tokiomis kaip algoritmai, be jokio žmogaus įsikišimo. 
Profiliavimas atliekamas tada, kai vertinami duomenų asmeniniai aspektai, kad būtų 
padarytos prognozės, net jeigu nebus priimtas joks sprendimas, pvz., jeigu Konkurso 
organizatoriai vertina asmens savybes (kaip antai, amžių, lytį ar tautybę) arba skirsto į tam 
tikras kategorijas, tai reiškia, kad asmeniui taikomas profiliavimas. 

     
 

(sutikimo davimo data)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


